#

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2015 г. № 298

г. Махачкала

О признании утратившим силу пункта 2
постановления Правительства Республики Дагестан

от 1 августа 2014 г. № 357 в части утверждения состава

Территориальной комиссии Республики Дагестан

по аттестации аварийно-спасательных служб,

аварийно-спасательных формирований,

спасателей и граждан, приобретающих

статус спасателя

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 1 августа 2014 г. № 357 «О Территориальной ко

миссии Республики Дагестан по аттестации аварийно-спасательных служб,

аварийно-спасательных формирований, спасателей и граждан, приобретаю

щих статус спасателя» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014,№ 15, ст. 870) в части утверждения состава комиссии.

"гт n4
Председ^ельПравительства

1ИКИ ДагестануправлеЕ^СП

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

А. Гамидов